el Juzgado procede a librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva a favor de JOSE 

FELIX POSADA COLMENARES y en contra de ALFONSO MEZA SANABRIA y MARIO 

FERNANDO VELASQUEZ  BARRERO aquí demandados, por las siguientes sumas de 

dinero: 

1. Por la suma de, TREINTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y 

CINCO MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS MCTE. ($31.355.131), por concepto 

de lucro cesante pasado, lucro cesante futuro, daño emergente, perjuicios morales 

y agencias en derecho; correspondiente al saldo pendiente de las condenas 

contenidas en las sentencias de fecha 5 de noviembre de 2019 y aquella que la